CLAUDINEI DE ASSUNÇÃO (DIRETOR DA E.M. O PIONEIRO) ...

EDITAL SEMECT

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000001/22 de 3 de Janeiro de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 595.000,00 (quinhentos e

noventa e cinco mil reais) para reforço de dotação consignada no

vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL SAUDE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000002/22 de 3 de Janeiro de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 330.000,00 (trezentos e

trinta mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL SAUDE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000003/22 de 3 de Janeiro de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 1.515.998,46 (um milhão,

quinhentos e quinze mil novecentos e noventa e oito reais e

quarenta e seis centavos) para reforço de dotação consignada no

vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

[...]

2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000004/22 de 3 de Janeiro de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 19.598,51 (dezenove mil

quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta e um centavos) para

reforço de dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

[...]

632 FÁTIMA DO SUL - MS, QUINTA-FEIRA,  07  DE ABRIL DE 2022 PÁGINA 07 DE 18

FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000005/22 de 3 de Janeiro de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 68.252,51 (sessenta e

oito mil duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e um

centavos) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

[...]

2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000013/22 de 1 de Fevereiro de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 215.000,00 (duzentos e

quinze mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

revogada as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL SAUDE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000014/22 de 1 de Fevereiro de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 753.860,00 (setecentos e

cinquenta e três mil oitocentos e sessenta reais) para reforço de

dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.